MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 73/2023

Ato Contrato: ARP

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 07.638.718/0001-57

Nome: IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 262, SN - KM 103.3 GALPAO01 - TAPERA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

Telefone: (28) 9908-5961

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Aquisição de Café.

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

3169/2023

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

27/11/2023 27/11/2023

Início Vigência Final Vigência

28/11/2023 27/11/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 46/2023

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 262.500,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 262.500,00

 262.500,00 262.500,00

Página 1 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:44:26

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(85) 99619-9000Sócio(a)DOMINGOS SÁVIO SOSSAI ALTOÉ

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 262.500,0027/11/202428/11/2023Inicio do Contrato

 262.500,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 262.500,00CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 250G55  0,00

 262.500,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 250G  1  26.250,00  26.250,00Único  0,00

TOTAIS  26.250,00  26.250,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 262.500,00 262.500,0028/11/2023 - 27/11/2024 1

TOTAIS  262.500,00  0,00

Página 2 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:44:26

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

28/11/2023Automático Alteração do contrato - NAIANE

KELLY RIBEIRO MELÔNIO
Contrato alterado

28/11/2023Automático Inclusão contrato - NAIANE KELLY

RIBEIRO MELÔNIO
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:44:26